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Parada Postaci Bajkowych, Konkurs na Najciekawszą Postać Bajkową, Rodzinne Czytanie Bajek,
dużo śmiechu, radości i doskonałej zabawy - tak w skrócie można podsumować Bajkowy Dzień
Dziecka zorganizowany przez Bibliotekę Miejską w Mrągowie. Jednak sobotnia impreza z
pewnością zasługuje na kilka dodatkowych słów. 

Wspólna zabawa rozpoczęła się w samo południe kolorowym korowodem postaci, które wyleciały
wprost z kart najpiękniejszych bajek, baśni i opowieści dla dzieci. Parada mrągowskich
przedszkolaków, bo to oczywiście oni kryli się pod wszystkimi misternie przygotowanymi
przebraniami, prowadzona przez Orkiestrę Dętą Mrongovia, przeszła spod Mrągowskiego Centrum
Kultury w kierunku Jeziora Magistrackiego, tam zatoczyła koło, po czym wszyscy uczestnicy wrócili,
by zaprezentować się na deskach Małego Amfiteatru. Wśród wybuchów nieposkromionej radości i
licznych zachwytów publiczności mogliśmy podziwiać całą plejadę gwiazd dziecięcej wyobraźni:
księżniczki, rycerzy, superbohaterów, piratów, przedstawicieli służb mundurowych, skrzaty oraz
wszelkiej maści baśniowe stworzenia. 

Podczas prezentacji czujnym okiem na wszystkie dzieci spoglądało jury, przed którym postawiono
niezwykle trudne zadanie: wyłonienie zwycięzców Konkursu na Najciekawszą Postać Bajkową.  

Po prezentacjach na scenie przyszła kolej na chwilę relaksu podczas Rodzinnego Czytania Bajek.
Rodzice oraz dzieci mieli okazję zasiąść na specjalnie przygotowanym tronie i czytać najpiękniejsze
opowieści najmłodszym oraz wszystkim zebranym. 

Po wspólnym czytaniu przyszedł czas na ogłoszenie wyników Konkursu na Najciekawszą Postać
Bajkową. Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe, a każde dziecko biorące udział w paradzie zostało
obdarowane upominkiem. 

Z biblioteką na TY

Bajkowy Dzień Dziecka został zorganizowany w ramach projektu "Z biblioteką na TY,, na który
Biblioteka Miejska w Mrągowie pozyskała dofinansowanie w wysokości 30 tysięcy złotych ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. W
ramach zadania zostaną jeszcze zorganizowane spotkania autorskie dla dzieci oraz dorosłych,
spektakle Teatru przy Stoliku, warsztaty literackie oraz warsztaty tworzenia komiksu.
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